
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 20. aprill 1999. a nr 1176 

Tartu linna asutuse Kalmistu töötasustamise aluste 
ja koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 22. 
mai 1997. a määrusega nr 12 kinnitatud "Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra" p 17 ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 04. 
veebruari 1999. a määrust nr 9 "Tartu linna asutuste töötajate töötasustamine", 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Rakendada Tartu linna asutuse Kalmistu töötajate töötasustamisel Vabariigi Valitsuse 12. 
jaanuari 1999. a määrusega nr 11 "Valitsusasutuste hallatavate riigiasutuste, kellele on riigi
eelarve seaduses määratud töötasu kulu, töötajate töötasustamine 1999. aastal" kehtestatud 
korda. 

2. Kinnitada Tartu linna asutuse Kalmistu koosseis tagasiulatuvalt 01. jaanuarist 1999. a 
alljärgnevalt: 

Jrk Ametikoha nimetus Ametikohtade arv Palgaastmete vahemik 
nr 
Juhtimispersonal 
1. Juhataja 1 29 
2. Pearaamatupidaja 1 16-25 
3. Kassapidaja 1 11-17 
Abipersonal 
4. Elektrik 1 9-19 
5. Autojuht-laadija 2 9-19 
Raadi kalmistu 
6. Ülevaataja 1 16-25 
7. Tellimuste vastuvõtja 2 8-13 
8. Traktorist-halj astustööline 1 9-19 
9. Haljastustööline-traktorist 1 9-19 
10. Haljastustööline 3,5 8-13 
11. Koristaja 1 1-5 
Puiestee kalmistu 
12. Ülevaataja 1 16-25 



2 

13. Tellimuste vastuvõtja 1 8-13 
14. Halj astustööline-traktorist 1 9-19 
15. Halj astustööline 1 8-13 
Pauluse kalmistu 
16. Ülevaataja l 16-25 
17. Tellimuste vastuvõtja ] l 8-13 
18. Kalmistuvaht-traktorist 1 i 9-19 
19. Halj astustööline-traktorist 1 l 9-19 
20. Halj astustööline 1 l 8-13 
21. Koristaja 1 1-5 
Rahumäe kalmistu 
22. Ülevaataja 1 16-25 
23. Halj astustööline 1 8-13 
Tuigo kalmistu 
24. Ülevaataja 1 16-25 
25. Halj astustööline 1 8-13 

KOKKU: 29,5 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 16. oktoobri 1997. a korraldus nr 2357 "Tartu linna 
asutuse "Kalmistu" koosseisu kinnitamine". 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip C 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

L 


